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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att regeringen bör lägga om sin strategi för utlandsrepresentat-

ion i syfte att anpassa den till en förändrad värld och ett förändrat Sve-

rige. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att modernisera svensk utlandsrepresentation. 

Motivering 

I dag har mer än 16 % av Sveriges befolkning utländsk bakgrund. År 2010 

kommer vart tredje barn som föds i Sverige att ha en eller båda sina föräldrar 

födda i ett annat land. I min hemstad, Malmö, har redan 40 % en s.k. utländsk 

bakgrund och hela 52 % av ungdomarna som är 18 år och yngre har en eller 

båda sina föräldrar födda i ett annat land. Verkligheten är att vi svenskar re-

dan ömsat skinn. Vi svenskar kan numera tala och göra oss förstådda på mer 

än 150 olika språk. Världen har kommit till oss, och vi har blivit en del av 

världen. Detta är en enorm resurs. 

Sverige har en enorm underutnyttjad potential i alla de människor som bor 

i vårt land, inte minst vad gäller handel. I dag lägger Sverige mer resurser på 

de två europeiska ambassaderna i Frankrike (exkl. OECD-representationen) 

och på Italien än på representationen i länder som Turkiet, Bosnien och Her-

cegovina, Chile, Iran, Syrien, Somalia och Libanon. Detta sker trots att det i 

Sverige bor flera hundratusen människor födda i bl.a. Turkiet, Bosnien och 

Hercegovina, Chile, Iran, Syrien, Somalia och Libanon.  
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De flesta ambassader som stängt sedan 1990 ligger i den f.d. tredje världen. 

Av de tio länder utanför EU som Sverige har mest invånare ifrån är det endast 

Turkiet som har en handelsdelegation. 

Regeringen bör, i likhet med USA, lägga om sin strategi för utlandsrepre-

sentation i syfte att anpassa den till en förändrad värld och ett förändrat Sve-

rige. För något år sedan omplacerade USA flera diplomater från Europa och 

”den gamla världen” till länder i den f.d. tredje världen. Detta gjorde man av 

både ekonomiska och politiska skäl. 

Stockholm den 19 oktober 2006  

Luciano Astudillo (s)  
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